
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

            №  ____       __________                                                                              ___                       ______ 

 
 

 

Д
а
т
а

: 
1
1

.0
5

.2
0
2
1

 0
9
:1

7
. 
К

о
п

и
я

 э
л

ек
т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
ен

т
а

. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

8
. 
П

о
л

о
ж

и
т
ел

ь
н

ы
й

 р
ез

у
л

ь
т
а
т
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 279 от 06.05.2021 

              Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                     город Нур-Султан                            

 

«Марат Оспанов атындағы Батыс 

Қазақстан медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының Директорлар кеңесінің 

кейбір мәселелері туралы 

 

 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының  

36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына, «Мемлекеттік мүлік туралы» 

Қазақстан Республикасы Заңының 177-бабы 2-тармағының 5) тармақшасына, 

«Құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 65-бабының  

3-тармағына, «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Қоғам) 

Жарғысы  42-тармағының 5) тармақшасына сәйкес және Қазақстан 

Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 

комитетінің 2021 жылғы 20 сәуірдегі № КГИП-01-КГ/1426-И хатына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының Директорлар кеңесінің кейбір 

мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 

2019 жылғы 16 мамырдағы № 222 бұйрығына мынадай өзгеріс енгізілсін: 

Қоғамның Директорлар кеңесінің құрамына: 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитетінің Мемлекет қатысатын мемлекеттік емес заңды 

тұлғалармен жұмыс басқармасының бас сарапшысы – Мамыр Куанышевна 

Карибаева болып сайлансын. 

М.К. Карибаеваның өкілеттіктері жалпы алғанда Директорлар кеңесінің 

өкілеттік мерзімінің өтуімен бір мезгілде аяқталады деп айқындалсын. 

2. Директорлар кеңесінің мүшесі Амангельды Сагынбаевич Тойбаевтың 

өкілеттіктері мерзімінен бұрын тоқтатылсын. 



2 

 
 

Д
а
т
а

: 
1
1

.0
5

.2
0
2
1

 0
9
:1

7
. 
К

о
п

и
я

 э
л

ек
т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
ен

т
а

. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

8
. 
П

о
л

о
ж

и
т
ел

ь
н

ы
й

 р
ез

у
л

ь
т
а
т
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Жобалық 

және корпоративтік басқару департаменті осы бұйрықтан туындайтын 

шараларды қабылдасын. 

4. Осы бұйрық Қоғамның Жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 

және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Қазақстан Республикасының  

Денсаулық сақтау министрі      А. Цой  

 
 

Согласовано 

29.04.2021 18:03 Дюсенбаева Айнур Нургалиевна 

29.04.2021 18:06 Бакирова Назгуль Сериковна 

29.04.2021 18:18 Дусипов Нурбек Назарбаевич 

30.04.2021 09:14 Кинаятов Аслан Кинаятович 

30.04.2021 09:28 Амиргалиев Еркинбек Рахимбаевич 

30.04.2021 09:43 Искалиев Азат Маратович 

30.04.2021 10:06 Темирханов Серикболсын Темирханович 

30.04.2021 11:34 Жаканова Роза Масугутовна 

06.05.2021 10:40 Абдильдин Батырбек Султанович 

06.05.2021 11:37 Нусупова Асем Бековна 

06.05.2021 11:46 Танатарова Гульназ Нурсолтановна 

06.05.2021 12:09 Гиният Ажар 

Подписано 
06.05.2021 20:09 Цой Алексей Владимирович 


